

# Nors Erhvervscenter A/S

Kirkebyvej 4, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 19 47 69

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

---

Niels Jørgen Andersen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nors Erhvervscenter A/S  
Kirkebyvej 4  
7700 Thisted

CVR-nr.: 29 19 47 69  
Hjemsted: Nors  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Niels Jørgen Andersen, formand  
Mads Bang Andersen  
Morten Bang Andersen  
Kent Bang Andersen

**Direktion**

Kent Bang Andersen

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Thyparken 10  
7700 Thisted

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsbygninger.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.766 t.kr. mod 2.830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 840 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.765.704</b>	<b>2.830.467</b>
1 Personaleomkostninger	-469.723	-407.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-825.620	-780.834
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.470.361</b>	<b>1.641.748</b>
Andre finansielle indtægter	18.434	107.799
Øvrige finansielle omkostninger	-411.349	-581.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.077.446</b>	<b>1.168.267</b>
2 Skat af årets resultat	-237.254	-257.687
<b>Årets resultat</b>	<b>840.192</b>	<b>910.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	40.192	310.580
<b>Disponeret i alt</b>	<b>840.192</b>	<b>910.580</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	14.748.694	15.246.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.748.694</u>	<u>15.246.435</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.748.694</u></b>	<b><u>15.246.435</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>6.300</u>	<u>5.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.300</u>	<u>5.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.534	135.390
Andre tilgodehavender	489.873	714.082
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.446</u>	<u>3.101</u>
Tilgodehavender i alt	<u>588.853</u>	<u>852.573</u>
Likvide beholdninger	<u>965.033</u>	<u>229.285</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.560.186</u></b>	<b><u>1.087.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.308.880</u></b>	<b><u>16.333.793</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for sikringstransaktioner	-80.337	-91.585
Overført resultat	3.867.484	3.827.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.087.147</u></b>	<b><u>4.835.707</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.237.379	1.209.472
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.237.379</u></b>	<b><u>1.209.472</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.828.149	7.321.726
Gældsbreve	322.072	524.312
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.150.221</u>	<u>7.846.038</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	679.878	598.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.026	145.044
Selskabsskat	180.860	174.423
Anden gæld	767.200	385.852
Periodeafgrænsningsposter	1.057.169	1.138.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.834.133</u>	<u>2.442.576</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.984.354</u></b>	<b><u>10.288.614</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.308.880</u></b>	<b><u>16.333.793</u></b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for sikrings- transaktioner</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	-102.518	3.516.712	400.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	310.580	600.000
Værdiregulering af sikringsinstrumenter ultimo	0	14.017	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-3.084	0	0
Egenkapital 1. juli 2024	<u>500.000</u>	<u>-91.585</u>	<u>3.827.292</u>	<u>600.000</u>
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	40.192	800.000
Værdiregulering af sikringsinstrumenter ultimo	0	14.421	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-3.173	0	0
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-80.337</b></u>	<u><b>3.867.484</b></u>	<u><b>800.000</b></u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	444.659	376.528
Pensioner	18.400	24.380
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.664</u>	<u>6.977</u>
	<b><u>469.723</u></b>	<b><u>407.885</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	212.520	163.350
Årets regulering af udskudt skat	27.907	97.421
Skat vedrørende egenkapitalposter	<u>-3.173</u>	<u>-3.084</u>
	<b><u>237.254</u></b>	<b><u>257.687</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2024	24.645.651	23.545.902
Tilgang i årets løb	<u>297.290</u>	<u>1.099.749</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>24.942.941</u></b>	<b><u>24.645.651</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-9.399.216	-8.638.073
Årets afskrivninger	<u>-795.031</u>	<u>-761.143</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-10.194.247</u></b>	<b><u>-9.399.216</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>14.748.694</u></b>	<b><u>15.246.435</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	314.228	314.228
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>314.228</b>	<b>314.228</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-314.228	-314.228
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>-314.228</b>	<b>-314.228</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**5. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2025</b>	<b>30/6 2025</b>	<b>30/6 2025</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.303.887	475.738	6.828.149	4.860.029
Gældsbreve	526.212	204.140	322.072	0
	<b>7.830.099</b>	<b>679.878</b>	<b>7.150.221</b>	<b>4.860.029</b>

**6. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Forpligtelser, der er effektivt sikret (finansiel instrument måles til dagsværdi)</b>
Dagsværdi 30. juni 2025	102.996
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	14.421

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.341 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 14.749 t.kr.

Til sikkerhed for gælds brev 535 t.kr. er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 2.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.